
 1

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број одлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-4030 
03.12.2015.г. 

 
               
На основу члана 108. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси  
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за групу 1 ОЈ болница Врање за партије 4, 5 и 42: „Гален-Фокус“ 
д.о.о. Београд, ул. Хаџи Милентијева бр.34,број понуде 04-3595 од 28.10.2015.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за групу 1 ОЈ болница Врање за партије 18 и 33: „БЕОЛАСЕР“ 
д.о.о. Београд (Чукарица), Трговачка 16А, спрат 2, апартман И, Тржни центар МОНДО, 11147 Београд – 
Чукарица, број понуде 04-3593 од 28.10.2015.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за групу 2 Дом здравља Врање за партију  59: „БЕОЛАСЕР“ д.о.о. 
Београд (Чукарица), Трговачка 16А, спрат 2, апартман И, Тржни центар МОНДО, 11147 Београд – 
Чукарица, број понуде 04-3593 од 28.10.2015.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за групу 1 ОЈ болница Врање за партије 20 и 34: „Medicom“ д.о.о. 
Шабац, ул. Поцерска бр.3, број понуде 04-3610 од 28.10.2015.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за групу 2 Дом здравља Врање за партију 63: „Medicom“ д.о.о. 
Шабац, ул. Поцерска бр.3, број понуде 04-3610 од 28.10.2015.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за групу 1 ОЈ болница Врање за партију 25: „Olympus“ д.о.о. 
Београд, ул. Ђорђа Станојевица бр.12, број понуде 04-3602 од 28.10.2015.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за групу 1 ОЈ болница Врање за партију 31: „Висарис“ д.о.о. 
Београд, ул. Батајнички друм бр.10 део 1б, број понуде 04-3600 од 28.10.2015.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за групу 1 ОЈ болница Врање за партије 3, 10, 15, 21, 30, 35, 36: 
„Medipro MPM“ д.o.o.,Снежане Хрепевник 32, 11090 Београд, број понуде 04-3621 од 29.10.2015.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за групу 2 Дом здравља Врање за партије 52, 57, 58, 62:   
„Medipro MPM“ д.o.o.,Снежане Хрепевник 32, 11090 Београд, број понуде 04-3621 од 29.10.2015.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за групу 1 ОЈ болница Врање за партије 37 и 48: „Медика-
Пројект“ д.о.о. , ул.Кумодрашка 241а, Београд, број понуде 04-3589 од 27.10.2015.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за групу 1 ОЈ болница Врање за партију 39: „MC Company“ д.о.о. 
Београд, ул. Задругарска бб, Земун, број понуде 04-3599 од 28.10.2015.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за групу 1 ОЈ болница Врање за партију 41: „Мedicon“ д.о.о. Деч, 
ул. Војвођанска бр.97, Деч, број понуде 04-3576 од 27.10.2015.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за групу 1 ОЈ болница Врање за партије 6, 7, 9, 11, 26, 43 и 45: 
Група понуђача: „Electro Medica“, ул.Ћурлинска 53, 18000 Ниш и „Jena Medical“ д.о.о., ул. Јована Ристица, 
Ниш, број понуде 04-3623 од 29.10.2015.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за групу 2 Дом здравља Врање за партију 50: Група понуђача: 
„Electro Medica“, ул.Ћурлинска 53, 18000 Ниш и „Jena Medical“ д.о.о., ул. Јована Ристица, Ниш, број понуде 
04-3623 од 29.10.2015.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за групу 1 ОЈ болница Врање за партију 16: MEDISAL д.o.o., 
Скојевска 23, Сурчин 11271 Београд, број понуде 04-3598 од 28.10.2015.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за групу 1 ОЈ болница Врање за партију 38 и 49: „Драгер техника“ 
д.о.о. Београд, ул. Данијелова 12-16, број понуде 04-3596 од 28.10.2015.год 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 08.09.2015. год. донео Одлуку бр. 01-3078 о покретању отвореног поступка, ЈН 32/15 за 
јавну набавку услуга –Одржавање медицинске опреме, по партијама. 
За наведену јавну набавку објављен је позив за достављање понуда и конкурсна документација на Порталу 
јавних набавки, на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа и интернет страници 
Наручиоца, дана 23.09.2015.године. 
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљене су 19 (деветнаест) понуда понуђача. 



 2

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила Извештај о истом. 
У Извештају о стручној оцени понуда бр. 04-3827 од 25.11.2014.године, Комисија за јавне набавке је 
констатовала следеће: 

1) Подаци о јавној набавци: 
Предмет јавне набавке  Одржавање медицинске опреме 
Редни број јавне набавке JН 32/15 
Редни број јавне набавке из плана набавке 40 
Назив из општег речника набавки  Одржавање медицинске опреме 
Ознака из општег речника набавки 50400000 
Подаци о апропријацији у буџету, односно у 
финансијском плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су предвиђена у 
финансијском плану на конту 425251 

Укупна процењена вредност (без ПДВ-а) Група 1 – ОЈ Болница Врање 11.666.598,00 дин. 
Група 2 – ОЈ ДЗ Врање 833.000,00 дин. 

Евентуална одступања од плана набавке Није било одступања 
Процењена вредност за партију 1 (без ПДВ-а) 50.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 2 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 3 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 3 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 4 (без ПДВ-а) 150.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 4 (без ПДВ-а) 150.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 5 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 5 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 6 (без ПДВ-а) 320.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 6 (без ПДВ-а) 320.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 7 (без ПДВ-а) 400.000,00 дин 
Вредност уговора за партију 7 (без ПДВ-а) 400.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 8 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 9 (без ПДВ-а) 500.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 9 (без ПДВ-а) 500.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 10 (без ПДВ-а) 150.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 10 (без ПДВ-а) 150.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 11 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 11 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 12 (без ПДВ-а) 300.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 13 (без ПДВ-а) 50.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 14 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 15 (без ПДВ-а) 500.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 15 (без ПДВ-а) 500.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 16 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 16 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 17 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 18 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 18 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 19 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 20 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 20 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 21 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 21 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 22 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 23 (без ПДВ-а) 104.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 24 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 25 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 26 (без ПДВ-а) 150.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 26 (без ПДВ-а) 150.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 27 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 28 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 29 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 



 3

Процењена вредност за партију 30 (без ПДВ-а) 300.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 30 (без ПДВ-а) 300.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 31 (без ПДВ-а) 400.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 31 (без ПДВ-а) 400.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 32 (без ПДВ-а) 250.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 33 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 33 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 34 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 34 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 35 (без ПДВ-а) 50.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 35 (без ПДВ-а) 50.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 36 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 36 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 37 (без ПДВ-а) 250.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 37 (без ПДВ-а) 250.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 38 (без ПДВ-а) 2.700.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 38 (без ПДВ-а) 2.700.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 39 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 39 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 40 (без ПДВ-а) 250.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 41 (без ПДВ-а) 150.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 41 (без ПДВ-а) 150.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 42 (без ПДВ-а) 92.598,00 дин. 
Вредност уговора за партију 42 (без ПДВ-а) 92.598,00 дин. 
Процењена вредност за партију 43 (без ПДВ-а) 150.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 43 (без ПДВ-а) 150.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 44 (без ПДВ-а) 50.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 45 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 45 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 46 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 47 (без ПДВ-а) 500.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 48 (без ПДВ-а) 150.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 48 (без ПДВ-а) 150.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 49 (без ПДВ-а) 300.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 49 (без ПДВ-а) 300.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 50 (без ПДВ-а) 78.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 50 (без ПДВ-а) 78.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 51 (без ПДВ-а) 20.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 52 (без ПДВ-а) 80.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 52 (без ПДВ-а) 80.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 53 (без ПДВ-а) 40.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 54 (без ПДВ-а) 30.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 55 (без ПДВ-а) 10.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 56 (без ПДВ-а) 60.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 57 (без ПДВ-а) 50.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 57 (без ПДВ-а) 50.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 58 (без ПДВ-а) 30.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 58 (без ПДВ-а) 30.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 59 (без ПДВ-а) 50.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 59 (без ПДВ-а) 50.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 60 (без ПДВ-а) 80.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 61 (без ПДВ-а) 40.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 62 (без ПДВ-а) 20.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 62 (без ПДВ-а) 20.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 63 (без ПДВ-а) 40.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 63 (без ПДВ-а) 40.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 64 (без ПДВ-а) 40.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 65 (без ПДВ-а) 40.000,00 дин. 



 4

Процењена вредност за партију 66 (без ПДВ-а) 25.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 67 (без ПДВ-а) 30.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 68 (без ПДВ-а) 30.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 69 (без ПДВ-а) 40.000,00 дин. 
 

2) Укупан број поднетих понуда –19 (деветнаест)  
Основни подаци о понуђачима:  

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 
Понуђач: „Libela Preciz“ Ниш 
Адреса:  ул. Сретена Стефановића бр.13, Ниш 
ПИБ: 103957190 
Матични број:57054409  
Понуђач: „Мedicon“ д.о.о. Деч 
Адреса:  ул. Војвођанска бр.97,  22441 Деч 
ПИБ:100399601 
Матични број: 08623708  
Понуђач: „БЕОЛАСЕР“ д.о.о. Београд (Чукарица), 
Адреса:  Трговачка 16А, спрат 2, апартман И, Тржни 
центар МОНДО, 11147 Београд - Чукарица 
ПИБ:101685119 
Матични број: 17239406  
Понуђач: „Гален-Фокус“ д.о.о. Београд, 
Адреса:  ул. Хаџи Милентијева бр.34 
ПИБ:101547957 
Матични број: 07421460  
Понуђач: „Драгер техника“ д.о.о. Београд 
Адреса:  ул. Данијелова 12-16, Београд 
ПИБ:100345259 
Матични број: 07528574  
Понуђач: „Intrex“ д.о.о. Нови Сад 
Адреса:  ул. Далматинска бр.17 
ПИБ:101694156 
Матични број: 08214018  
Понуђач: MEDISAL д.o.o. Београд 
Адреса:  Скојевска 23, Сурчин 11271 Београд 
ПИБ:106053497 
Матични број: 20524251  
Понуђач: „MC Company“ д.о.о. Београд 
Адреса:  ул. Задругарска бб, Земун 
ПИБ:100010915 
Матични број: 06971610  
Понуђач: „Висарис“ д.о.о. Београд 
Адреса:  ул. Батајнички друм бр.10 део 1б 
ПИБ:102956518 
Матични број: 17487981  
Понуђач: „Амирал“ д.о.о. Ниш 
Адреса:  Бул. Др Зорана Ђинђића 4/2, 18000 Ниш 
ПИБ:101858624 
Матични број: 07984626  
Понуђач: „Olympus“ д.о.о. Београд 
Адреса:  ул. Ђорђа Станојевица бр.12, 11070 Београд 
ПИБ:100052298 
Матични број: 17414321  
Понуђач: „B.Braun Adria RSRB“ д.о.о. Београд 
Адреса:  Ђорђа Станојевића бр.14, Београд 
ПИБ:107006237 
Матични број: 20722967  
Понуђач: „Medicom“ д.о.о. Шабац 
Адреса:  ул. Поцерска бр.3, 15000 Шабац 
ПИБ:100126308  



 5

Матични број: 07595166 
Понуђач: „Diamedical” д.о.о. Ниш 
Адреса:  ул. Првомајска 2/28, Ниш 
ПИБ:100233788 
Матични број: 61473564  
Понуђач: „Tajm X-Ray“ д.о.о. Ниш 
Адреса:  ул. Апеловац 16а, 18106 Ниш, Палилула 
ПИБ:103630950 
Матични број: 56766685  
Понуђач: „Medipro MPM“ д.o.o. Београд 
Адреса:  ул. Снежане Хрепевник 32, 11090 Београд 
ПИБ:106213595 
Матични број: 20556757  
Заједничка понуда групе понуђача: 
Понуђач: „Професионал Медицал“ д.о.о. 
Адреса: ул. Карађорђева 124а, Ритопек   
ПИБ:106772729 
Матични број: 20677953 
и 
Понуђач: „Медитеран плус“ д.о.о. 
Адреса: ул. Љубомира Стевановића 10б, Болеч 
ПИБ:104502329 
Матични број: 61579150  
Заједничка понуда групе понуђача: 
Понуђач: „Electro Medica“ д.о.о. Ниш 
Адреса:  ул.Ћурлинска 53, 18000 Ниш 
ПИБ: 108368166 
Матични број: 63403459 
и 
Понуђач: „Jena Medical“ д.о.о. Ниш 
Адреса:  ул. Јована Ристица, Ниш 
ПИБ:107408733 
Матични број: 20796278  
Понуђач: „Медика-Пројект“ д.о.о. Београд 
Адреса:  ул.Кумодрашка 241а, Београд 
ПИБ:100388122 
Матични број: 06545386  
Неблаговремених понуда није било. 
 
3) Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:  

Заводни 
број 

понуде и 
датум 

пријема 

Назив 
понуђача 

Разлог за одбијање понуде Понуђена цена, 
без ПДВ-а 

04-3553 од 
23.10.2015.

год. 

„Libela 
Preciz“ Ниш 

Понуђач је доставио  уверење бр. 073-437-06-
25238/2015-15А07 од 08.07.2015.год. Пореске 
управе Министрства финансија и привреде да је 
измирио доспеле порезе и доприносе.У Закону о 
јавним набавкама , као и у конкурсној 
документацији, наведено је да овај доказ не сме 
бити старији од два месеца пре отварања понуда. 
На основу наведеног и приложеног доказа за 
испуњење услова из чл. 75.ст.1тач.4 комисија за 
јавне набавке констатује да је достављењи доказ 
невалидан.Понуђач није доставио Уверење 
надлежне управе локалне самоуправе да је 
измирио обавезе по основу изворних локалних 
јавних прихода и није  доставио доказ да 

Партија 52-Ваге 
Цена радног сата без ПДВ-а 

:2500,00 дин. 
Цена текућих трошкова 

сервисера ПДВ-а:50 дин/км 



 6

испуњава додатни услов у погледу пословног 
капацитета- ISО стандард. 
Понуда је достављења на неизмењеном обрасцу 
понуде. Наиме, наручилац је извршио измену 
конкурсне документације дана 13.10.2015.год.бр. 
04-3424 и исту објавио на Порталу јавних 
набавки и интернет страни наручиоца дана 
13.10.2015.год. 
На основу наведеног, понуда понуђача је 
неприхватљива. 

04-3597 од 
28.10.2015.
год 

„Interex“ 
Нови Сад 

У обрасцу понуде (образац бр.1) за партију 16 
није 
 попунио следеће 
ставке:1,2,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,2
2,23,24,25,26,28 
,29,30,31 
,32,34,38,40,41,43,44,47,48,49,50,51,54,55,57,58,59,
60,62,65,66,67,69 
,73,74,75,77,78,80,81,82,83,84,85,86,88,89,91,92,93,
94,95,96,97,98,99100,101,102,103. 
Такође, није попунио образац структуре цене 
(образац бр.5) конкурсне докуемтације. 
На основу наведеног, понуда понуђача је 
неприхватљива. 

Партија 16-цена радног сата 
без ПДВ-а:2.500,00дин.Цена 
резервни делова без ПДВ –а 

516.871,00дин. 

04-3601 од 
28.10.2015.

год. 

„Амирал“ 
Ниш 

Понуђач није досавио доказ  да испуњава додатни 
услов у погледу пословног капацитета- ISО 
стандард. 
 На основу наведеног, понуда понуђача је 
неприхватљива. 

Партија 29-Цена радног сата 
без ПДВ-а 2.500,00 дин. 

Цена резервних делова без 
ПДВ –а 3.457.820,00дин. 
Цена текућих трошкова 

(путни трошкови сервисера) 
0,00дин. 

04-3603 од 
28.10.2015.

год 

„B.Braun 
Adria 
RSRB“ 
Београд 

Понуђач је доставио образац понуде (образац 
бр.1) за партију 16, где није попунио колоне 
укупну вредност радног сата без ПДВ –а и са 
ПДВ –ом и колону произвођач.Доставио је 
образац Модел уговора (образац бр.4), који није 
потписан од стране овлашћеног лица и оверен 
печатом, образац Структуре цене (образац бр. 5) 
где није попунио предвиђене колоне,   Образац 
трошкова пирпреме понуде (образац бр.6) који 
нијепопуњен, потписан од стране овлашћеног 
лица и оверен печатом–Образац изјаве о 
независној понуди (образац бр.7), који није 
попуњен, потписан од стране овлашћеног лица и 
оверен печатом, Образац изјаве о поштовању 
обавеза из чл.75.ст.2 Закона,( образац бр.8) који 
није попуњен, потписан од стране овлашћеног 
лица и оверен печатом. 
На основу наведеног, понуда понуђача је 
неприхватљива. 

Партија 16-Цена радног сата 
без ПДВ-а 3.500,00 дин. 

Цена резервних делова без 
ПДВ –а 250.000,00дин Цена 

текућих трошкова (путни 
трошкови сервисера) 

5.000,00дин брз ПДВ-а. 

04-3619 од 
29.10.2015.

год 

„Diamedical
“Ниш 

Понуђач није доставио доказе на основу чл.75 
Закона о јавним набавкама,који су наведени у 
конкурсној докуменацији, као и додатне услове 
које је наручилац предвидео у конскурсној 
документацији, а све на основу чл.76.Закона.  
Понуђач није доставио образац 5- и 8- у својој 
понуди. 
У обрасцу понуде наведено је да гаранти рок за 
делове 3 месеца и гарантни рок за услуге 3месеца. 
Наручилац је у конкурсној документацији навео 

Партија 1- Цена радног сата 
без ПДВ-а 2.500,00 дин. 
Цена текућих трошкова 

(путни трошкови сервисера) 
5.500,00 дин. Без ПДВ-а 



 7

да је гаранти рок за уграђене резервне делове и 
извршене услуге   не може бити краћи од 6 
месеци. 
На основу наведеног, понуда понуђача је 
неприхватљива. 

04-3622 од 
29.10.2015.
год. Заједничка 

понуда 
групе 
понуђача: 
Понуђач: 
„Професион
ал 
Медицал“ 
д.о.о.Ритопе
к   
и 
Понуђач: 
„Медитеран 
плус“  
Болеч 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Наручилац је послао понуђачу  дана  
13.01.2015.год. захтев за појашњењем понуде у 
делу нереалне ниске цене дате за резервне делове 
за партије 15,38 и 49. Понуђач је захтев уредно 
примио дана 13.11.2015.год.(заведено код 
наручиоца под бројем 04-3736) и истовремено са 
потврдом пријема, тражио да наручилац 
образложи, шта тачно подразумева под 
образложењем и анализом датих цена.Наручилац 
је појаснио захтев понуђачу дана 
14.11.2015.год.бр. 04-3240 и у истом допису , 
тражио додатно појашњење понуде у делу доказа 
који се односи на додатни услов.Понуђач је допис 
уредно примио дана 16.11.2015.год. (заведено код 
наручиоца под бројем 04-3742). 
Наиме,прегледом достављене понуде понуђача , 
комисија за јавне набавке није могла да утврди да  
понуђач  испуњава додатни услов у погледу 
техничког капацитата. Понуђач је у достављеној 
понуди доставио  копију сертификата о 
еталонирању са стандардом ISО 17025, међутим, 
уверење није издато на име понуђача, већ на име 
фирме  „Reitz-Medical GmnH” iz Rosennhein 
,Немачка.На основу достављеног уговора о 
пословно –техничкој сарадњи,закљученог  између 
понуђача „Mediteran plus”Болеч и фирме„Reitz-
Medical GmnH” iz Rosennhein ,Немачка. комисија 
за јавне набавке, није могла да утврди да  понуђач 
може располагати етолонираном  мерном 
опремом власништва горе наведене фирме и  из 
тог разлога тражила је додатно појашњење 
понуде на основу чл.93.Закона о јавним 
набавкама. 
 На тражено појашњење комисије за јавне 
набавке, понуђач није доставио одговор у 
остављеном року од 5 дана од дана пријема.  
Иначе, Комисија за јавне набавке  је у допису 
навела  рок за одговор на тражено појашњење 
понуде као  и да ће  понуда у супротном бити 
одбијена. 
Понуђач није комисији за јавне набавке, доставио 
тражено појашњење понуде  у вези разполагања 
неопходном мерном опремом. 
На основу наведеног, Понуда понуђача је 
неприхватљива. 

Партија 38- Цена радног сата 
без ПДВ-а 122,00 дин. 

Цена текућих трошкова 
(путни трошкови сервисера) 

8.888,00 дин. Без ПДВ-а 
Цена резервних делова без 

ПДВ –а 466.775,00 
Партија 49- Цена радног сата 

без ПДВ-а 122,00 дин. 
Цена текућих трошкова 

(путни трошкови сервисера) 
8.888,00 дин. Без ПДВ-а 

Цена резервних делова без 
ПДВ –а 90.500,00 

04-3620 од 
29.10.2015.

год. 

“Tajm  
X-Ray“ 
д.о.о. Ниш 
 
 
 
 
 
 
 

Понуђач је у обрасцу понуде, навео цену радног 
сата без ПДВ-а у износу од 115,00 динара. 
Наручилац је у конкурсној документацији,  навео 
да цена радног сата не може бити нижа од 
минималне цене рада. Минимална цена рада 
износи 121,00 динара – “Службени гласник РС” 
бр. 104/2014 

Партија 29- Цена радног сата 
без ПДВ-а 115,00 дин. 

Цена текућих трошкова 
(путни трошкови сервисера) 

4.600,00 дин. Без ПДВ-а 
Цена резервних делова без 

ПДВ –а 704.050,00 
 

Партија 34- Цена радног сата 
без ПДВ-а 115,00 дин. 



 8

 
 
 
 
 
 

Цена текућих трошкова 
(путни трошкови сервисера) 

4.600,00 дин. Без ПДВ-а 
 

Партија 63- Цена радног сата 
без ПДВ-а 115,00 дин. 

Цена текућих трошкова 
(путни трошкови сервисера) 

4.600,00 дин. Без ПДВ-а 
 

Партија 67- Цена радног сата 
без ПДВ-а 115,00 дин. 

Цена текућих трошкова 
(путни трошкови сервисера) 

4.600,00 дин. Без ПДВ-а 
 

Партија 68- Цена радног сата 
без ПДВ-а 115,00 дин. 

Цена текућих трошкова 
(путни трошкови сервисера) 

4.600,00 дин. Без ПДВ-а 
 

 
 

5)Критеријум за оцењивање понуде је: :„економски најповољнија понуда“. 
Критеријум за оцењивање понуда за партије: 1, 2, 4, 5, 8, 12, 13, 14, 18, 19, 20, 22, 23, 25, 27, 30, 31, 32, 33, 
34, 35, 37, 39,40, 41,44, 45, 47, 48, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67 , 68 и 69  је 
економски најповољнија понуда. 

Елементи критеријума Максималан износ пондера 
Понуђена цена радног сата 65 
Текући трошкови (путни трошкови сервисера) 35 
 
1 - Понуђена цена радног сата 
Највећи број пондера по овом критеријуму износи 65 пондера и биће додељен понуђачу који понуди 
најнижу цену радног сата. Број пондера понуђача са мање повољним ценама одређује се према следећој 
формули: 
Најнижа понуђена цена радног сата  
________________________________ х 65 = број пондера 
Цена понуде која се рангира 
 
2 - Текући трошкови (путни трошкови сервисера) 
Највећи број пондера по овом критеријуму износи 35 пондера и биће додељен понуђачу који понуди 
најнижу цену текућих трошкова. Број пондера понуђача са мање повољним ценама одређује се према 
следећој формули: 
Најнижа цена текућих трошкова  
________________________________________ х 35 = број пондера 
Цена текућих трошкова понуде која се рангира 
 
Ранг листа понуђача чије су понуде прихватљиве  у случају примене критеријума: „економски 
најповољнија понуда“ 
Партија 4:Оперативни микроскопи 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „Гален-Фокус“ д.о.о. 100,00 65,00 3.500,00  35,00 25.600,00 
Понуда понуђача „Гален-Фокус“ д.о.о.: 04-3595 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана, од дана јавног отварања понуда. 



 9

На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 5:Микроскопи 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „Гален-Фокус“ д.о.о. 100,00 65,00 3.500,00  35,00 25.600,00 
Понуда понуђача „Гален-Фокус“ д.о.о.: 04-3595 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 18:Ултразвук (Toshiba) 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „Беоласер“ д.о.о. 100,00 65,00 6.000,00  35,00 31.500,00 
Понуда понуђача „Беоласер“ д.о.о.: 04-3593 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 20: Ултразвук(Esaote (My lab 50 X Vision) 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „Medicom“ д.о.о. 100,00 65,00 5.000,00  35,00 37.000,00 
Понуда понуђача „Medicom“ д.о.о.: 04-3610 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дана, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 



 10

Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 25:Гастроскоп 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „Оlympus“ д.о.о. 100,00 65,00 4.500,00  35,00 9.784,34,00 
Понуда понуђача „Оlympus“ д.о.о.: 04-3602 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 12 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 31:РТГ Висарис 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „Висарис“ д.о.о. 100,00 65,00 7.300,00  35,00 31.000,00 
Понуда понуђача „Висарис“ д.о.о.: 04-3600 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде до 25.12.2015.год.. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 33:Дигитални принтер 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „Беоласер“ д.о.о. 100,00 65,00 6.000,00  35,00 31.500,00 
Понуда понуђача „Беоласер“ д.о.о.: 04-3593 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 



 11

 
Партија 34:Апарат за влажно развијање филма 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „Medicom“ д.о.о. 5,84 1,49 5.000,00  4,35 37.000,00 
Понуда понуђача „Medicom“ д.о.о.: 04-3610 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дана, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 35:Операциони столови 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „Medipro MPM“ д.о.о. 100,00 65,00 121,00  35,00 1,00 
Понуда понуђача „Medipro MPM“ д.о.о.: 04-3621 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 37:Стерилизациони блок 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „Медика пројект“  100,00 65,00 2.000,00  35,00 24.000,63 
Понуда понуђача „Mедика пројект“ д.о.о.: 04-3589 од 27.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 45 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 12 месеци 
Гаранти рок за услуге: 12 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
 
 
 



 12

 
Партија 39:Ламинарна комора 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „MC Company“ 100,00 65,00 1.200,00  35,00 8.000,00 
Понуда понуђача „MC Company“ д.о.о.: 04-3599 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 12 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 41:Апарати за хемодијализу 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „Medicon“ д.о.о Деч 100,00 65,00 1.500,00  35,00 11.250,00 
Понуда понуђача „Medicon“ д.о.о.: 04-3576 од 27.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 45:ЕЕГ и ЕМНГ 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. Заједничка понуда 
„Electro Medica“ и 
„Jena Medical 

100,00 65,00 121,00  35,00 0,00 

 Заједничка понуда понуђача „Electro Medica“ и „Jena Medical: 04-3623 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: заједничка понуда 
Време важења понуде: 365 дана, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
 



 13

 
Партија 48:Аутоклав за медицински отпад 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „Медика пројект“  100,00 65,00 3.700,00  35,00 24.000,63 
Понуда понуђача „Mедика пројект“ д.о.о.: 04-3589 од 27.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 45 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 12 месеци 
Гаранти рок за услуге: 12 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 52:Стерилизатори 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „Medipro MPM“ 100,00 65,00 121,00 35,00 1,00 
Понуда понуђача „Medipro MPM“ д.о.о.: 04-3621 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 58:Aspirator 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „Medipro MPM“ 100,00 65,00 121,00 35,00 1,00 
Понуда понуђача „Medipro MPM“ д.о.о.: 04-3621 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
 
 
 



 14

 
Партија 59:Ултразвук (Toshiba) 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „Беоласер“ д.о.о. 100,00 65,00 6.000,00  35,00 31.500,00 
Понуда понуђача „Беоласер“ д.о.о.: 04-3593 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 62:Водено купатило 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „Medipro MPM“ 100,00 65,00 121,00 35,00 1,00 
Понуда понуђача „Medipro MPM“ д.о.о.: 04-3621 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 63:RTG za snimanje zuba 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан број 
пондера 

Понуђена цена радног сата Текући трошкови (путни трошкови 
сервисера) 

Пондер цене 
радног сата 65 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући трошкови 
(путни трошкови 
сервисера) 35 

Понуђени 
текући 
трошкови 

1. „Medicom“  100,00 65,00 5.000,00 35,00 37.000,00 
Понуда понуђача „Medicom“ д.о.о.: 04-3610 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дана, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
 
 
 



 15

Критеријум за оцењивање понуда за партије: 3, 6, 7, 9, 10, 11, 15, 16, 17, 21, 24, 26, 28, 29, 36, 38,42,43, 46, 
49,50 и  57јеекономски најповољнија понуда. 

Елементи критеријума Максималан износ пондера 
Понуђена цена радног сата 30 
Текући трошкови (путни трошкови сервисера) 10 
Цена резервних делова 60 
 
1 - Понуђена цена радног сата 
Највећи број пондера по овом критеријуму износи 30 пондера и биће додељен понуђачу који понуди 
најнижу цену радног сата. Број пондера понуђача са мање повољним ценама одређује се према следећој 
формули: 
Најнижа понуђена цена радног сата  
________________________________ х 30 = број пондера 
Цена понуде која се рангира 
 
2 - Текући трошкови (путни трошкови сервисера) 
Највећи број пондера по овом критеријуму износи 10 пондера и биће додељен понуђачу који понуди 
најнижу цену текућих трошкова. Број пондера понуђача са мање повољним ценама одређује се према 
следећој формули: 
Најнижа цена текућих трошкова сервисера 
________________________________________ х 10 = број пондера 
Цена текућих трошкова понуде која се рангира 
 
3 - цена резервних делова 
Највећи број пондера по овом критеријуму износи 60 пондера и биће додељен понуђачу који понуди 
најнижу укупну цену резервних делова.  
Број пондера понуђача са мање повољном ценом одређује се према следећој формули: 
Најнижа цена резервних делова 
________________________________________ х 60 = број пондера 
Цена резервних делова понуде која се рангира 
 
Текући трошкови (путни трошкови сервисера) морају бити фиксни у време трајања уговора и садрже: цена 
по км, дневнице у путу, путарине; цена по км не сме бити већа од 30% цене супер горива. 
Уколико понуђач за елемент критеријума текући трошкови понуди цену 0 динара, иста ће се третирати 
као да је понудио 1 динар, а ради могућег израчунавања пондера осталих понуђача. 
Цена радног сата не може бити нижа од минималне цене рада. 
 
Ранг листа понуђача чије су понуде прихватљиве  у случају примене критеријума: „економски 
најповољнија понуда“ 
Партија 3:Аутоклави и стерилизатори 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан 
број 
пондера 

цена радног сата Текући трошкови (путни 
трошкови сервисера) 

Цена резервних делова 

Пондер 
цене 
радног 
сата 30 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући 
трошкови 
(путни 
трошкови 
сервисера) 10 

Понуђени 
текући 
трошкови 

Пондер 
цена 
резервни
х делова 
60 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

1. „Medipro MPM“  100,00 30,00 121,00  10,00 12.600,00 60,00 66.928,00 
Понуда понуђача „Medipro MPM“ д.о.о.: 04-3621 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
 



 16

Партија 6: Пацијент монитор 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан 
број 
пондера 

цена радног сата Текући трошкови (путни 
трошкови сервисера) 

Цена резервних делова 

Пондер 
цене 
радног 
сата 30 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући 
трошкови 
(путни 
трошкови 
сервисера) 10 

Понуђени 
текући 
трошкови 

Пондер 
цена 
резервни
х делова 
60 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

1. „Medisal“  16,32 1,89 1.950,00  10,00 0,00 4,43 121.840,00 
2. „Medipro MPM“ 68,53 30,00 121,00 10,00 1,00 28,53    18.929,00 
3. Заједничка 

понуда „Electro 
Medica“ и „Jena 
Medical“ 

91,00 30,00 121,00 1,00 9.600,00 60,00 9.000,00 

 
Понуда понуђача „Medipro MPM“ д.о.о.: 04-3621 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Заједничка понуда понуђача „Electro Medica“ и „Jena Medical: 04-3623 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: заједничка понуда 
Време важења понуде: 365 дана, од дана јавног отварања понуда. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 7:ЕКТ 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан 
број 
пондера 

цена радног сата Текући трошкови (путни 
трошкови сервисера) 

Цена резервних делова 

Пондер 
цене 
радног 
сата 30 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући 
трошкови 
(путни 
трошкови 
сервисера) 10 

Понуђени 
текући 
трошкови 

Пондер 
цена 
резервни
х делова 
60 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

1. „Medisal“  14,77 1,86 1.950,00  10,00 0,00 2,91 477.720,00 
2. Заједничка 

понуда „Electro 
Medica“ и „Jena 
Medical“ 

91,00 30,00 121,00 1,00 9.600,00 60,00    23.181,00 

Понуда понуђача „Medisal“ д.о.о.: 04-3598 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 35 данa, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
У обрасцу трошкова припреме понуде је тражио врсту трошка-Припрема понуде у износу од 550,00 дин. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 



 17

 
Заједничка понуда понуђача „Electro Medica“ и „Jena Medical: 04-3623 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: заједничка понуда 
Време важења понуде: 365 дана, од дана јавног отварања понуда. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 9:ЕКГ и пулсни оксиметри 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан 
број 
пондера 

цена радног сата Текући трошкови (путни 
трошкови сервисера) 

Цена резервних делова 

Пондер 
цене 
радног 
сата 30 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући 
трошкови 
(путни 
трошкови 
сервисера) 10 

Понуђени 
текући 
трошкови 

Пондер 
цена 
резервни
х делова 
60 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

1. „Medisal“  15,52 1,86 1.950,00  10,00 0,00 3,66 117.737,00 
2. „Medipro MPM“ 54,72 30,00 121,00 10,00 1,00 14,74    29.233,00 
3. Заједничка 

понуда „Electro 
Medica“ и „Jena 
Medical 

91,00 30,00 121,00 1,00 9.600,00 60,00 7.181,00 

Понуда понуђача „Medisal“ д.о.о.: 04-3598 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 35 данa, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
У обрасцу трошкова припреме понуде је тражио врсту трошка-Припрема понуде у износу од 550,00 дин. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Medipro MPM“ д.о.о.: 04-3621 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Заједничка понуда понуђача „Electro Medica“ и „Jena Medical: 04-3623 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: заједничка понуда 
Време важења понуде: 365 дана, од дана јавног отварања понуда. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 



 18

Партија 10:Аспиратори, респиратори инхалатори, концентрат кисеоника 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан 
број 
пондера 

цена радног сата Текући трошкови (путни 
трошкови сервисера) 

Цена резервних делова 

Пондер 
цене 
радног 
сата 30 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући 
трошкови 
(путни 
трошкови 
сервисера) 10 

Понуђени 
текући 
трошкови 

Пондер 
цена 
резервни
х делова 
60 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

1. „Medipro MPM“ 100,00 30,00 121,00 10,00 12.600,00 60,00    44.878,00 
 
Понуда понуђача „Medipro MPM“ д.о.о.: 04-3621 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 11:Центрифуге 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан 
број 
пондера 

цена радног сата Текући трошкови (путни 
трошкови сервисера) 

Цена резервних делова 

Пондер 
цене 
радног 
сата 30 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући 
трошкови 
(путни 
трошкови 
сервисера) 10 

Понуђени 
текући 
трошкови 

Пондер 
цена 
резервни
х делова 
60 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

1. „Medipro MPM“ 85,59 30,00 121,00 7,62 12.600,00 32,81    11.318,00 
2. Заједничка 

понуда „Electro 
Medica“ и „Jena 
Medical 

100,00 30,00 121,00 10,00 9.600,00 60,00 6.190,00 

Понуда понуђача „Medipro MPM“ д.о.о.: 04-3621 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Заједничка понуда понуђача „Electro Medica“ и „Jena Medical: 04-3623 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: заједничка понуда 
Време важења понуде: 365 дана, од дана јавног отварања понуда. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
 
 
 
 



 19

Партија 15: Инкубатори 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан 
број 
пондера 

цена радног сата Текући трошкови (путни 
трошкови сервисера) 

Цена резервних делова 

Пондер 
цене 
радног 
сата 30 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући 
трошкови 
(путни 
трошкови 
сервисера) 10 

Понуђени 
текући 
трошкови 

Пондер 
цена 
резервн
их 
делова 
60 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

1. „Medipro MPM“ 97,05 30,00 121,00 7,05 12.600,00 60,00    60.494,00 
2. Заједничка 

понуда 
„Медитеран 
плус“ и 
„Професионал 
Медицал“ 

43,22 29,75 122,00 10,00 8.888,00 3,47 1.045.430,00 

Понуда понуђача „Medipro MPM“ д.о.о.: 04-3621 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Заједничка понуда понуђача „Electro Medica“ и „Jena Medical: 04-3623 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: заједничка понуда 
Време важења понуде: 365 дана, од дана јавног отварања понуда. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 16:Инфузионе пумпе 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан 
број 
пондера 

цена радног сата Текући трошкови (путни 
трошкови сервисера) 

Цена резервних делова 

Пондер 
цене 
радног 
сата 30 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући 
трошкови 
(путни 
трошкови 
сервисера) 10 

Понуђени 
текући 
трошкови 

Пондер 
цена 
резервни
х делова 
60 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

2. „Medisal“ 100,00 30,00 1.950,00 10,00 0,00 60,00 129.597,00 
Понуда понуђача „Medisal“ д.о.о.: 04-3598 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 35 данa, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
У обрасцу трошкова припреме понуде је тражио врсту трошка-Припрема понуде у износу од 550,00 дин. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
 
 
 



 20

Партија 21: Фотолампе и стерилизационе лампе 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан 
број 
пондера 

цена радног сата Текући трошкови (путни 
трошкови сервисера) 

Цена резервних делова 

Пондер 
цене 
радног 
сата 30 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући 
трошкови 
(путни 
трошкови 
сервисера) 10 

Понуђени 
текући 
трошкови 

Пондер 
цена 
резервни
х делова 
60 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

1. „Medipro MPM“ 100,00 30,00 121,00 10,00 1,00 60,00    13.163,00 
Понуда понуђача „Medipro MPM“ д.о.о.: 04-3621 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 26: ЦТГ 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан 
број 
пондера 

цена радног сата Текући трошкови (путни 
трошкови сервисера) 

Цена резервних делова 

Пондер 
цене 
радног 
сата 30 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући 
трошкови 
(путни 
трошкови 
сервисера) 10 

Понуђени 
текући 
трошкови 

Пондер 
цена 
резервни
х делова 
60 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

1. „Medipro MPM“ 72,54 30,00 121,00 10,00 1,00 32,54 33.339,00 
2. Заједничка 

понуда „Electro 
Medica“ и „Jena 
Medical“ 

91,00 30,00 121,00 1,00 9.600,00 60,00 18.080,00 

Понуда понуђача „Medipro MPM“ д.о.о.: 04-3621 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Заједничка понуда понуђача „Electro Medica“ и „Jena Medical: 04-3623 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: заједничка понуда 
Време важења понуде: 365 дана, од дана јавног отварања понуда. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
 
 
 
 
 



 21

Партија 36:Операциони рефлектори 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан 
број 
пондера 

цена радног сата Текући трошкови (путни 
трошкови сервисера) 

Цена резервних делова 

Пондер 
цене 
радног 
сата 30 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући 
трошкови 
(путни 
трошкови 
сервисера) 
10 

Понуђени 
текући 
трошкови 

Пондер 
цена 
резервни
х делова 
60 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

1. „Medipro MPM“  100,00 30,00 121,00  10,00 12.600,00 60,00 40.778,00 
Понуда понуђача „Medipro MPM“ д.о.о.: 04-3621 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 38:Анестезиолошки апарати и респиратори 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан 
број 
пондера 

цена радног сата Текући трошкови (путни 
трошкови сервисера) 

Цена резервних делова 

Пондер 
цене 
радног 
сата 30 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући 
трошкови 
(путни 
трошкови 
сервисера) 10 

Понуђени 
текући 
трошкови 

Пондер 
цена 
резервни
х делова 
60 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

1. „Драгер 
техника“  

100,00 30,00 3.150,00  10,00 0,00 60,00 1.694.902,99 

Понуда понуђача „Драгер техника“ д.о.о.: 04-3596 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана, од дана јавног отварања понуда. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 42:Апарати у патологији 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан 
број 
пондера 

цена радног сата Текући трошкови (путни 
трошкови сервисера) 

Цена резервних делова 

Пондер 
цене 
радног 
сата 30 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући 
трошкови 
(путни 
трошкови 
сервисера) 10 

Понуђени 
текући 
трошкови 

Пондер 
цена 
резервни
х делова 
60 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

1. „Гален-Фокус“  100,00 30,00 3.500,00  10,00 25.600,00 60,00 499.440,00 
Понуда понуђача „Гален-Фокус“ д.о.о.: 04-3595 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 



 22

Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 43:Апарати за физикалну медицину 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан 
број 
пондера 

цена радног сата Текући трошкови (путни 
трошкови сервисера) 

Цена резервних делова 

Пондер 
цене 
радног 
сата 30 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући 
трошкови 
(путни 
трошкови 
сервисера) 10 

Понуђени 
текући 
трошкови 

Пондер 
цена 
резервни
х делова 
60 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

1. Заједничка 
понуда „Electro 
Medica“ и „Jena 
Medical“ 

100,00 30,00 121,00  10,00 9.600,00 60,00 8.851,00 

Заједничка понуда понуђача „Electro Medica“ и „Jena Medical: 04-3623 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: заједничка понуда 
Време важења понуде: 365 дана, од дана јавног отварања понуда. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 49:Респиратори-Drager Savina 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан 
број 
пондера 

цена радног сата Текући трошкови (путни 
трошкови сервисера) 

Цена резервних делова 

Пондер 
цене 
радног 
сата 30 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући 
трошкови 
(путни 
трошкови 
сервисера) 10 

Понуђени 
текући 
трошкови 

Пондер 
цена 
резервни
х делова 
60 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

1. „Драгер 
техника“  

100,00 30,00 3.150,00  10,00 0,00 60,00 349.708,50 

Понуда понуђача „Драгер техника“ д.о.о.: 04-3596 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана, од дана јавног отварања понуда. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 50:EKG 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан 
број 
пондера 

цена радног сата Текући трошкови (путни 
трошкови сервисера) 

Цена резервних делова 

Пондер 
цене 
радног 
сата 30 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући 
трошкови 
(путни 
трошкови 
сервисера) 10 

Понуђени 
текући 
трошкови 

Пондер 
цена 
резервни
х делова 
60 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

1. „Medisal“  15,52 1,86 1.950,00  10,00 0,00 3,66 117.737,00 
2. „Medipro MPM“ 45,74 30,00 121,00 1,00 12.600,00 14,74 29.233,00 
3. Заједничка 

понуда „Electro 
Medica“ и „Jena 
Medical 

91,00 30,00 121,00 1,00 9.600,00 60,00 7.181,00 

 



 23

Понуда понуђача „Medisal“ д.о.о.: 04-3598 од 28.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 35 данa, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
У обрасцу трошкова припреме понуде је тражио врсту трошка-Припрема понуде у износу од 550,00 дин. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Medipro MPM“ д.о.о.: 04-3621 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Заједничка понуда понуђача „Electro Medica“ и „Jena Medical: 04-3623 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: заједничка понуда 
Време важења понуде: 365 дана, од дана јавног отварања понуда. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Партија 57:Инхалатори и аспиратори 
Ред. 
број 

Назив понуђача  Укупан 
број 
пондера 

цена радног сата Текући трошкови (путни 
трошкови сервисера) 

Цена резервних делова 

Пондер 
цене 
радног 
сата 30 

Понуђена 
цена радног 
сата 

Пондер 
текући 
трошкови 
(путни 
трошкови 
сервисера) 10 

Понуђени 
текући 
трошкови 

Пондер 
цена 
резервни
х делова 
60 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

1. „Medipro MPM“ 100,00 30,00 121,00 10,00 12.600,00 60,00 12.573,00 
Понуда понуђача „Medipro MPM“ д.о.о.: 04-3621 од 29.10.2015.г.  
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан, од дана јавног отварања понуда. 
На основу Захтева наручиоца понуђач је продужио време важења понуде за 35 дана. 
Рок плаћања: 90 дана од дана фактурисања. 
Гарнтни рок за делове: 6 месеци 
Гаранти рок за услуге: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку. 
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о 
јавним набавкама. 
 
Сходно члану 107. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ 124/12, бр.14/15 и бр. 68/15) 
наручилац може донети 
Одлуку о додели уговора ако је прибавио најмање једну прихватљиву понуду. 
Наручилац може, сходно члану 112. став 2. тачка 5) Закона о јавним набавкама и пре истека рока за 
подношење захтева за заштиту права закључити уговор о јавној набавци ако је поднета само једна понуда 



 24

 
6)Назив понуђача коме се додељује уговор: 
 Комисија, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о јавној набавци додели понуђачу: 
За партије 4, 5, 42,: 
„Гален-Фокус“ д.о.о. Београд, ул. Хаџи Милентијева бр.34 
Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: не.  
Део уговора који ће подизвођач извршити: / . 
 
За партије 18, 33, 59: 
„БЕОЛАСЕР“ д.о.о. Београд (Чукарица), Трговачка 16А, спрат 2, апартман I, Тржни центар МОНДО, 11147 
Београд - Чукарица 
Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: не.  
Део уговора који ће подизвођач извршити: / . 
 
За партије 20, 34, 63: 
„Medicom“ д.о.о. Шабац, ул. Поцерска бр.3 
Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: не.  
Део уговора који ће подизвођач извршити: / . 
 
За партију 25: 
„Olympus“ д.о.о. Београд, ул. Ђорђа Станојевица бр.12 
Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: не.  
Део уговора који ће подизвођач извршити: / . 
 
За партију 31: 
„Висарис“ д.о.о. Београд, ул. Батајнички друм бр.10 део 1б 
Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: не.  
Део уговора који ће подизвођач извршити: / . 
 
За партије 3, 10, 15, 21, 30, 35, 36, 52, 57, 58, 62 
„Medipro MPM“ д.o.o.,Снежане Хрепевник 32, 11090 Београд 
Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: не.  
Део уговора који ће подизвођач извршити: / . 
 
За партије 37, 48: 
„Медика-Пројект“ д.о.о. , ул.Кумодрашка 241а, Београд 
Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: не.  
Део уговора који ће подизвођач извршити: / . 
 
За партију 39:  
„MC Company“ д.о.о. Београд, ул. Задругарска бб, Земун 
Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: не.  
Део уговора који ће подизвођач извршити: / . 
 
За партију 41:  
„Мedicon“ д.о.о. Деч, ул. Војвођанска бр.97, Деч 
Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: не.  
Део уговора који ће подизвођач извршити: / . 
 
За партију 6, 7, 9, 11, 26, 43, 45, 50:  
Група понуђача 
„Electro Medica“, ул.Ћурлинска 53, 18000 Ниш 
„Jena Medical“ д.о.о., ул. Јована Ристица, Ниш 
Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: не.  
Део уговора који ће подизвођач извршити: / . 
 
 За партију 16: 
MEDISAL д.o.o., Скојевска 23, Сурчин 11271 Београд 
Изабрани понуђачи извршавају набавку уз помоћ подизвођача: не.  
Део уговора који ће подизвођач извршити: / . 



 25


